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VN/16065/2021 Matkailufoorumin jäsenten vaihtaminen 

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut 24.8.2021 Matkailufoorumin. Matkailufoorumin toimikausi on
alkanut 1.9.2021 ja päättyy 31.12.2028. Matkailufoorumi on matkailun kehittämisen keskeinen valta-
kunnan tasolla toimiva kokoonpano.

Osaa Matkailufoorumin jäsentahoista koskee edustajakierto toimikauden (2021–2028) aikana. Työ- 
ja elinkeinoministeriö on 28.12.2022 pyytänyt ko tahoja esittämään jäsen- ja varajäsenehdokkaat 
Matkailufoorumiin kaudelle 2023–2024. Esitysten perusteella työ- ja elinkeinoministeriö nimeää Mat-
kailufoorumin jäseniksi:

Maakuntien liittojen edustajina jatkavat Tarja Nuotio, aluekehitysjohtaja, Varsinais-Suomen liitto 
(varsinainen jäsen) ja elinkeinopäällikkö Tuula Kokkonen, elinkeinopäällikkö, Etelä-Savon maakun-
taliitto (varajäsen). 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen edustajana varsinaisena jäsenenä toimii Marja 
Perälä, johtaja, Lapin ELY-keskus (toiminut aiemmin varajäsenenä) ja uutena varajäsenenä Hannu 
Mars, johtaja, Etelä-Savon ELY-keskus.

Aluehallintovirastojen edustajana varsinaisena jäsenenä toimii Marko Pukkinen, ylijohtaja, Länsi - 
ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto (toiminut aiemmin varajäsenenä) ja uutena varajäsenenä Kaisa 
Ainasoja, ylijohtaja, Lapin aluehallintovirasto.

Järvi-Suomen suuralueen edustajana varsinaisena jäsenenä toimii Outi Mertamo, matkailuasian-
tuntija, Linnan Kehitys Oy ja varajäsenenä jatkaa Mirka Rahman, matkailu-, markkinointi- ja 
asiakaspalvelujohtaja, Lappeenrannan kaupunki.

Lapin suuralueen edustajana varsinaisena jäsenenä toimii Mats Lindfors, toimitusjohtaja, Ruka-
Kuusamo Matkailu ry (toiminut aiemmin varajäsenenä) ja uutena varajäsenenä Anu Summanen, toi-
minnanjohtaja, Pyhä-Luosto Matkailuyhdistys ry.

Pääkaupunkiseudun suuralueen edustajina jatkavat Nina Vesterinen, matkailupäällikkö, Helsingin 
kaupunki (varsinainen jäsen) ja Miikka Valo, johtaja, Enter Espoo Oy (varajäsen).

Rannikko ja saaristo -suuralueen edustajana varsinaisena jäsenenä toimii Yrjötapio Kivisaari, toi-
mitusjohtaja, Oulun Matkailu ry ja varajäsenenä Maria Rasmussen, matkailun asiantuntija, Visit Pori.

Suomen Varustamoiden edustajana varsinainen jäsenenä jatkaa Johanna Boijer-Svahnström, 
tiedotusjohtaja, Viking Line ja uutena varajäsenenä Taru Keronen, toimitusjohtaja, Eckerö Line.

Ravitsemisalan edustajana varsinaisena jäsenen toimii Pekka Terävä, ravintoloitsija, Olo Collection
Oy ja varajäsenenä Kristian Helanne, kaupallinen johtaja, Restel Oy.

Majoitusalan edustajina jatkavat Aki Käyhkö, toimitusjohtaja, Scandic Oy (varsinainen jäsen) ja Iris
Mäkinen, toimitusjohtaja, Mäntän Klubi Oy (varajäsen).
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Ohjelmapalvelualan edustajina jatkavat Rami Korhonen, toimitusjohtaja, Lapland Safaris 
(varsinainen jäsen) ja Mari Konttaniemi, toimitusjohtaja, Porofarmi Oy (varsinainen jäsen).

Matkanjärjestäjäalan edustajina jatkavat toimitusjohtaja Anne-Marjut Väänänen, toimitusjohtaja, 
Olympia Kaukomatkatoimisto (varsinainen jäsen) ja Merja Hart, Director of Sales, The Travel Expe-
rience (varajäsen). 

Kongressi- ja tapahtuma-alan edustajana varsinaisena jäsenenä jatkaa Anni Vepsäläinen, 
toimitusjohtaja, Suomen Messut Oyj ja uutena varajäsenenä Emilia Mäki, toimitusjohtaja, KOKO 
Lahti Oy (20.3.2022 alkaen Musiikkitalo).

Tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden edustajana varsinaisena jäsenenä toimii Jarkko Saarinen, 
professori, Oulun yliopisto (toiminut aiemmin varajäsenenä) ja uutena varajäsenenä Sanna-Mari 
Renfors, tutkimuspäällikkö, Satakunnan ammattikorkeakoulu.

Edustajakiertoon kuuluvien jäsenmuutosten lisäksi työ- ja elinkeinoministeriö nimeää Matkailu- ja 
Ravintolapalvelu MaRa ry:n varsinaiseksi jäseneksi Sami Hämäläinen, lakimies ja varajäseneksi 
Timo Lappi, toimitusjohtaja. Nimeämisen myötä edustajat vaihtavat varsinaisen jäsenen ja 
varajäsenen rooleja.

teollisuusneuvos Maija Lönnqvist

johtava asiantuntija Sanna Kyyrä

 
 
 Jakelu  Matkailufoorumin puheenjohtajisto, jäsenet ja varajäsenet ja valmisteluverkoston jäsenet

 
 Tiedoksi  Elinkeinoministeri Mika Lintilän erityisavustaja Sofia Tuovinen 

Työministeri Tuula Haataisen erityisavustaja Mikko Heinikoski
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